
iki 1 metų amžiaus virš 30 mėnesių amžiaus
Alytaus r. sav.                                                                 307 9 102

Druskininkų sav.                                                                6 1 4

Lazdijų r. sav.                                                                 192 10 85

Varėnos r. sav.                                                                 57 10 29

Birštono sav.                                                                   19 8 5

Jonavos r. sav.                                                                 172 13 66

Kaišiadorių r. sav.                                                             166 4 73

Kauno r. sav.                                                                   235 15 116

Kėdainių r. sav.                                                                463 23 185

Prienų r. sav.                                                                  221 19 106

Raseinių r. sav.                                                                389 12 192

Klaipėdos m. sav.                                                               2 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               316 16 109

Kretingos r. sav.                                                               201 16 100

Palangos m. sav.                                                                1 0 1

Skuodo r. sav.                                                                  524 42 210

Šilutės r. sav.                                                                 673 52 191

Kalvarijos sav.                                                                 121 9 64

Kazlų Rūdos sav.                                                                69 4 42

Marijampolės sav.                                                               372 29 146

Šakių r. sav.                                                                   332 31 211

Vilkaviškio r. sav.                                                             241 33 103

Biržų r. sav.                                                                   371 68 150

Kupiškio r. sav.                                                                176 58 74

Panevėžio r. sav.                                                               620 143 315

Pasvalio r. sav.                                                                336 41 186

Rokiškio r. sav.                                                                207 43 96

Akmenės r. sav.                                                                 76 10 23

Joniškio r. sav.                                                                168 7 78

Kelmės r. sav.                                                                  623 26 206

Pakruojo r. sav.                                                                372 52 189

Radviliškio r. sav.                                                             300 24 164

Šiaulių r. sav.                                                                 406 49 164

Jurbarko r. sav.                                                                249 19 129

Pagėgių sav.                                                                    292 13 147

Šilalės r. sav.                                                                 886 61 241

Tauragės r. sav.                                                                448 52 160

Mažeikių r. sav.                                                                246 55 97

Plungės r. sav.                                                                 502 24 195

Rietavo sav.                                                                    108 8 44

Telšių r. sav.                                                                  522 18 166

Anykščių r. sav.                                                                292 41 95

Ignalinos r. sav.                                                               79 19 30

Molėtų r. sav.                                                                  125 18 36

Utenos r. sav.                                                                  508 37 276

Savivaldybė
Iš viso 

paskersta

Iš to skaičiaus

Galvijų skerdimai nuo 2018-01-01 iki 2018-01-31 (skerdimai skerdyklose, savo 

reikmėms ir priverstiniai).

2018-02-08 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 6



iki 1 metų amžiaus virš 30 mėnesių amžiaus
Savivaldybė

Iš viso 

paskersta

Iš to skaičiaus

Zarasų r. sav.                                                                  104 8 38

Elektrėnų sav.                                                                  20 2 3

Šalčininkų r. sav.                                                              144 15 40

Širvintų r. sav.                                                                87 9 34

Švenčionių r. sav.                                                              36 7 8

Trakų r. sav.                                                                   15 7 5

Ukmergės r. sav.                                                                146 19 57

Vilniaus m. sav.                                                                6 2 0

Vilniaus r. sav.                                                                81 13 23

Respublikoje: 13630 1324 5609

2018-02-08 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 7


